
VGÜ Salgótarjáni Városgazdálkodási és Üzemeltetési Kft.
3100 Salgótarján, Kertész út 2.

J a v a s l a t
a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési

helyi közszolgáltatásról szóló 42/2001.(XII.17.) Ör. sz. rendelet módosítására

Tisztelt Közgyűlés!

Az Országgyűlés az ÁFA törvény módosításával 2009. július 1-ét követően 20%-ról 25%-ra 

módosította az általánosan alkalmazandó ÁFA-kulcsot.

A törvénymódosítás  következtében  aktualizálni  szükséges  a  települési  szilárd  hulladékkal 

kapcsolatos helyi közszolgáltatásról szóló 42/2001. (XII.17.) Ör.sz. rendelet 3.sz. mellékletét, 

melyre a mellékelt rendeletmódosítás szerint teszek javaslatot.

Tisztelt Közgyűlés!

3e

Kérem a mellékelt rendeletmódosítást elfogadni szíveskedjenek.

Salgótarján, 2009. június 8.

  Bodnár Benedek
ügyvezető igazgató



Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyűlésének 
…………………./2009. (VI.30.) rendelete

a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési helyi közszolgáltatásról 
szóló 42/2001.(XII.17) Ör. sz. rendelet módosítására

(TERVEZET)

Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyűlése a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 
törvény  16  §-ának  (1)  bekezdésében,  valamint  a  hulladékgazdálkodásról  szóló  2000.  évi 
XLIII. törvény (a továbbiakban: Hgt.) 23. §-ában kapott felhatalmazás alapján, a települési 
hulladékkezelési  közszolgáltatási  díj  megállapításának részletes  szakmai  szabályairól  szóló 
242/2000.  (XII.  23.)  Korm.  rendelet  rendelkezéseire  figyelemmel  a  települési  szilárd 
hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelés helyi közszolgáltatásról szóló 42/2001. (XII.17.) Ör. 
sz. rendelet (a továbbiakban: Rendelet) módosítására az alábbi rendeletet alkotja:

1.§.

A Rendelet 3. sz. melléklete helyébe jelen rendelet 1. sz. melléklete lép.

2.§

Jelen  rendelet  2009.  július  1-én  lép  hatályba  és  egyidejűleg  hatályát  veszti  a  Rendelet 
módosításáról szóló  53/2008. (XII.16.) sz. rendelet.

Salgótarján, 2009. június 30.

Székyné dr. Sztrémi Melinda dr. Kádár Zsombor
polgármester jegyző



1.sz. melléklet

42/2001.(XII.17.)Ör. sz. rendelet 3. sz. melléklete

A hulladékkezelési közszolgáltatás
2009. július 01 – december 31. között alkalmazandó általános forgalmi adó nélküli díja

Salgótarján Megyei Jogú Város közigazgatási területén

1. A települési szilárd hulladékkezelés 2009. évi lakossági közszolgáltatás legmagasabb díja 
ÁFA nélkül:
- egységnyi szállítási díj 1,7023 Ft/l
- egységnyi ártalmatlanítási díj 0,4767 Ft/l
Egységnyi közszolgáltatási díj 2,179   Ft/l

2. A települési  szilárd  hulladékkezelés  2009.  évi  közületi  közszolgáltatás  minimális  díja 
ÁFA nélkül:
- egységnyi szállítási díj 3,243 Ft/l
- egységnyi ártalmatlanítási díj           0,4767 Ft/l
Egységnyi közszolgáltatási díj           3,7197 Ft/l

3. A  fizetendő  közszolgáltatási  díj  az  egységnyi  díjtétel  és  a  szolgáltatás  éves 
mennyiségének, illetve gyakoriságának a szorzata, melyet a közszolgáltató jogosult havi 
ill. negyedéves átalányként kiszámlázni, a havi díj mértékének megfelelően.

4. A közszolgáltatási díj meghatározásánál a minimális szolgáltatási mennyiség a rendelet 7. 
§-ának (5) bekezdésében meghatározott minimális hulladékmennyiség.

A hulladékkezelési közszolgáltatás díja az ÁFÁ-t nem tartalmazza..


	Egységnyi közszolgáltatási díj	2,179   Ft/l	

